ditunjuk oleh Perseroan, struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada saat Prospektus ini diterbitkan
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp500,- per saham

%
Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp)

Modal Dasar 7.200.000.000 3.600.000.000.000

Modal Ditempatkan Disetor Penuh

BP2S Singapore/ BNP Paribas Singapore Branch
Wealth Management

1.982.538.261 991.269.130.500 54,75%

Fitria Yusuf 160.000.000 80.000.000.000 4,42%

Feisal Hamka 179.885.717 89.942.858.500 4,97%

Farid Hamka 179.885.716 89.942.858.000 4,97%

Publik (masing-masing di bawah 5% kepemilikan) 1.118.522.250 559.261.125.000  30,89%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Modal Disetor 3.620.831.944 1.810.415.972.000 100,00%

Saham Dalam Portepel 3.579.168.056 1.789.584.028.000

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT II ini telah dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang HMETD menjadi saham
baru dalam Perseroan, maka proforma struktur permodalan Perseroan sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT II, adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp500,- per saham

Sebelum PUT II Sesudah PUT II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai  Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 7.200.000.000 3.600.000.000.000  10.850.000.000 5.425.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

BP2S Singapore/ BNP
Paribas Singapore Branch
Wealth Management

1.982.538.261 991.269.130.500 54,75% 2.973.807.392 1.486.903.695.750 54,75%

Fitria Yusuf 160.000.000 80.000.000.000 4,42% 240.000.000 120.000.000.000 4,42%

Feisal Hamka 179.885.717 89.942.858.500 4,97% 269.828.576 134.914.287.750 4,97%

Farid Hamka 179.885.716 89.942.858.000 4,97% 269.828.574 134.914.287.000 4,97%

Publik (masing-masing di
bawah 5% kepemilikan)

1.118. 522.250 559.261.125.000 30,89% 1.677.783.375 838.891.687.500 30,89%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Modal Disetor

3.620.831.944 1.810.415.972.000 100,00% 5.431.247.916 2.715.623.958.000 100,00%

Keterangan

Nilai Nominal Rp500,- per saham

Sebelum PUT II Sesudah PUT II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai  Nominal
(Rp)

%

Saham Dalam Portepel 3.579.168.056 1.789.584.028.000  5.418.752.084 2.709.376.042.000

Apabila Waran Seri I yang diperoleh Pemegang HMETD telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru dalam Perseroan,
maka proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Pelaksanaan Waran Seri I
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp500,- per saham

Sebelum Konversi Waran Sesudah Konversi Waran

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai  Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 10.850.000.000 5.425.000.000.000  10.850.000.000 5.425.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

BP2S Singapore/ BNP
Paribas Singapore
Branch Wealth
Management

2.973.807.392 1.486.903.695.750 54,75% 3.965.076.522 1.982.538.261.000 54,75%

Fitria Yusuf 240.000.000 120.000.000.000 4,42% 320.000.000 160.000.000.000 4,42%

Feisal Hamka 269.828.576 134.914.287.750 4,97% 359.771.434 179.885.717.000 4,97%

Farid Hamka 269.828.574 134.914.287.000 4,97% 359.771.432 179.885.716.000 4,97%

Publik (masing-masing
di bawah 5%
kepemilikan)

1.677.783.375 838.891.687.500 30,89% 2.237.044.500 1.118.522.250.000 30,89%

Jumlah Modal
Ditempatkan
dan Disetor Penuh

5.431.247.916 2.715.623.958.000 100,00% 7.241.663.888 3.620.831.944.000 100,00%

Jumlah Saham Dalam
Portepel

5.418.752.084 2.709.376.042.000  3.608.336.112 1.804.168.056.000

Apabila saham yang ditawarkan dalam PUT II ini tidak dilaksanakan oleh seluruh pemegang saham Perseroan, maka sisa Saham
Baru yang tidak dilaksanakan oleh pemegang saham atau pemegang HMETD dalam PUT II ini, maka ● akan bertidak sebagai
pembeli siaga dan mengambil seluruh sisa Saham Baru tersebut. Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah dilaksanakannya PUT II, adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp500,- per saham

Sebelum PUT II Sesudah PUT II

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai  Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 7.200.000.000 3.600.000.000.000  10.850.000.000 5.425.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

BP2S Singapore/ BNP
Paribas Singapore Branch
Wealth Management

1.982.538.261 991.269.130.500 54,75% 1.982.538.261 991.269.130.500 36,50%

Fitria Yusuf 160.000.000 80.000.000.000 4,42% 160.000.000 80.000.000.000 2,95%

Feisal Hamka 179.885.717 89.942.858.500 4,97% 179.885.717 89.942.858.500 3,31%

Farid Hamka 179.885.716 89.942.858.000 4,97% 179.885.716 89.942.858.000 3,31%

Publik (masing-masing di
bawah 5% kepemilikan)

1.118.522.250 559.261.125.000 30,89% 1.118.522.250 559.261.125.000 20,59%

Pembeli siaga - - - 1.810.415.972 905.207.986.000 33,33%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Modal Disetor

3.620.831.944 1.810.415.972.000 100,00% 5.431.247.916 2.715.623.958.000 100,00%

Saham Dalam Portepel 3.579.168.056 1.789.584.028.000  5.418.752.084 2.709.376.042.000

Apabila Waran Seri I yang diperoleh Pembeli Siaga telah dilaksanakan seluruhnya menjadi Saham Baru dalam Perseroan, maka
proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan sesudah Pelaksanaan Waran Seri I adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp500,- per saham

Sebelum Konversi Waran Sesudah Konversi Waran

Jumlah Saham
Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai  Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 10.850.000.000 5.425.000.000.000  10.850.000.000 5.425.000.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

BP2S Singapore/ BNP
Paribas Singapore Branch
Wealth Management

1.982.538.261 991.269.130.500 36,50% 1.982.538.261 991.269.130.500 27,38%

Fitria Yusuf 160.000.000 80.000.000.000 2,95% 160.000.000 80.000.000.000 2,21%

Feisal Hamka 179.885.717 89.942.858.500 3,31% 179.885.717 89.942.858.500 2,48%

Farid Hamka 179.885.716 89.942.858.000 3,31% 179.885.716 89.942.858.000 2,48%

Publik (masing-masing di
bawah 5% kepemilikan)

1.118.522.250 559.261.125.000 20,59% 1.118.522.250 559.261.125.000 15,45%

Pembeli siaga 1.810.415.972 905.207.986.000 33,33% 3.620.831.944 1.810.415.972.000 50,00%

Jumlah Modal Ditempatkan
dan Modal Disetor

5.431.247.916 2.715.623.958.000 100,00% 7.241.663.888 3.620.831.944.000 100,00%

Saham Dalam Portepel 5.418.752.084 2.709.376.042.000  3.608.336.112 1.804.168.056.000

Saham hasil pelaksanaan HMETD, Waran Seri I dan saham hasil pelaksanaan Waran Seri I yang ditawarkan melalui PUT II ini
seluruhnya merupakan saham baru yang dikeluarkan dari Portepel PT Citra Marga Nusaphala Persada Tbk dan akan dicatatkan
di Bursa Efek Indonesia.

KETERANGAN TENTANG HAK MEMESAN EFEK TERLEBIH DAHULU (HMETD)

PENGALIHAN DAN PERDAGANGAN HMETD
Perdagangan HMETD harus memperhatikan ketentuan perundang-undangan yang berlaku di wilayah Negara Republik Indonesia,
termasuk tetapi tidak terbatas pada ketentuan perpajakan dan ketentuan di bidang pasar modal termasuk peraturan BEI serta